PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público
que o pregão 11/2016, no estilo presencial, a qual tem como objeto: Aquisição de 395,42 m³
(trezentos e noventa e cinco e quarenta e dois metros cúbicos) de pedras irregulares para
calçamento no terminal rodoviário do município de Rio Bom, através do Contrato de repasse
n° 0312213-65/2009 do Ministério do Turismo – MTUR, foi declarado fracassado, pois o Sr.
Acyr Alves Cordeiro, PRODUTOR RURAL inscrito no CADPRO n° 95397215/82, não apresentou
certidão dentro do prazo estabelecido.

Rio Bom – Paraná, 03 de Maio de 2016.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

		2016-06-09T15:35:03-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 09/06/2016 15:35:03
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO